CTCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM
--------------&--------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2011

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011
1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/ tổ chức:…………………………………………………………………...............
Mã số cổ đông:……………………………………………………………………….................
CMND/ĐKKD số:……………………. cấp ngày:…………………. tại:……………………...
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Số cổ phần sở hữu:……………… cổ phần (Bằng chữ:………………………………………..)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):……………………………………………………….
2. Bên được ủy quyền: (đánh dấu X vào ô lựa chọn để ủy quyền và điền các thông tin)
Ông Nguyễn Văn Anh

CMND số: 182110843         cấp ngày: 18/02/2006                tại: Công an Nghệ An
Địa chỉ: P707 Chung cư 11 tầng, Mỹ Đình I, thị trấn Cầu Diễn, huyện Từ Liêm, Hà Nội

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị CTCP Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

Tên cá nhân/tổ chức:

Mã số cổ đông (nếu có):…………………………………………………………………….
CMND/ĐKKD số:……………………. cấp ngày:…………………. tại:………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...
3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

Bên được ủy quyền được nhân danh Bên ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam và đại diện cho Bên ủy quyền phát biểu, biểu quyết thông qua toàn bộ nội dung trong chương trình Đại hội.

	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

	BÊN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú: Để việc tổ chức Đại hội được thành công đề nghị quý cổ đông gửi giấy uỷ quyền hoặc xác nhận việc tham dự Đại hội tới ban tổ chức theo địa chỉ: CTCP Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam - Số 19, lô 1C, đường Trung Yên 11D, KĐT mới Trung Yên, Trung Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội hoặc bằng điện thoại tới Ông Dương Văn Sơn  - điện thoại: (84-4) 3 562 6614 -  fax: (84-4) 3 562 6613  trước 17h00 ngày 02/04/2011./.